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Temat: Nowa kadencja Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A. 
 
Raport bieżący nr 29/2006 
 
Bank Zachodni WBK S.A. informuje, że w dniu 4 kwietnia 2006 r. Rada Nadzorcza Banku powołała na 
nową kadencję Zarząd Banku w następującym składzie: 
 
Jacek Kseń – Prezes Zarządu, 
Michał Gajewski – członek Zarządu, 
Jacek Marcinowski– członek Zarządu, 
Declan Flynn– członek Zarządu, 
James Murphy– członek Zarządu, 
Mateusz Morawiecki– członek Zarządu, 
Justyn Konieczny– członek Zarządu, 
Janusz Krawczyk– członek Zarządu, 
Feliks Szyszkowiak– członek Zarządu, 
Marcin Prell– członek Zarządu. 
 
Jacek Kseń – prezes Zarządu Banku Zachodniego WBK 
Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu oraz Szkoły Głównej Planowania i Statystyki, gdzie w 
1975 roku obronił pracę doktorską na temat międzynarodowych rynków finansowych. 
Jacek Kseń rozpoczął karierę zawodową jako operator rynków finansowych w Banku Handlowym. W 
1978 roku przeniósł się do Francji. Początkowo pracował w banku Polska Kasa Opieki w Paryżu, 
gdzie był wicedyrektorem departamentu gospodarki dewizowej oraz prokurentem banku, a następnie 
szefem dealerów na rynkach walutowych. W 1985 roku został szefem zespołu obligacji zagranicznych, 
po dwóch latach przeniósł się do Lyonnaise de Banque w Paryżu, gdzie najpierw – przez trzy lata – 
był prokurentem odpowiedzialnym za dział obligacji, a później, do 1990 roku, wicedyrektorem banku 
odpowiedzialnym za operacje Lyonnaise de Banque na międzynarodowych rynkach finansowych. W 
1990 roku Jacek Kseń przeniósł się do Caisse Nationale Credit Agricole, gdzie najpierw był 
niezależnym senior dealerem na międzynarodowych rynkach terminowych, a rok później został 
członkiem ścisłego kierownictwa banku odpowiedzialnym za rynek pieniężny w dewizach. W 1996 
roku wrócił do Polski, obejmując stanowisko prezesa Wielkopolskiego Banku Kredytowego. Jacek 
Kseń kierował WBK do 2001 roku - do momentu połączenia WBK z Bankiem Zachodnim. Od 13 
czerwca 2001 roku Jacek Kseń jest prezesem Zarządu Banku Zachodniego WBK. 
 
Michał Gajewski – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK   Absolwent Wydziału Prawa 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, jest również absolwentem Podyplomowego 
Studium MBA. W 1995 roku Michał Gajewski został wpisany na listę radców prawnych. Pracę 
zawodową rozpoczął w 1992 roku w Wielkopolskim Banku Kredytowym, gdzie przeszedł kolejne 
szczeble kariery zawodowej – od naczelnika wydziału w oddziale operacyjnym do dyrektora banku 
nadzorującego Obszar Zarządzania Zmianami. W latach 1996-1998 był wiceprezesem Gliwickiego 
Banku Handlowego, a po fuzji Wielkopolskiego Banku Kredytowego oraz Banku Zachodniego 
Michałowi Gajewskiemu powierzono stanowisko dyrektora Makroregionu Poznań. Michał Gajewski 
pełni funkcję członka Zarządu BZ WBK i odpowiada za Pion Relacji z Klientami i Sprzedaży. 
 
Jacek Marcinowski – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK  Absolwent Politechniki 
Poznańskiej, posiada licencję maklerską oraz doradcy w zakresie obrotu papierami wartościowymi. 
Od 1995 roku był związany zawodowo z Wielkopolskim Bankiem Kredytowym, gdzie pracował w 
Pionie Bankowości Inwestycyjnej. W latach 1997-1999 był członkiem Zarządu, dyrektorem 
zarządzającym w WBK AIB Asset Management, natomiast od kwietnia 2001 roku do początku 2002 
roku pełnił funkcję prezesa Zarządu WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych. W styczniu 
2001 roku Jacek Marcinowski został powołany na stanowisko członka Zarządu Banku Zachodniego 
WBK odpowiedzialnego za Pion Strategii Biznesu. 
 
Declan Flynn – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK   
Bankier o dwudziestosiedmioletnim doświadczeniu w zakresie bankowości detalicznej w Wielkiej 
Brytanii, gdzie pracował w Allied Irish Bank. Declan Flynn posiada dyplom z zarządzania i jest 
członkiem Brytyjskiego Instytutu Zarządzania. Zasiada w Zarządzie Banku Zachodniego WBK od 



stycznia 2001 roku (wcześniej – członek Zarządu WBK) i odpowiada za bankowość korporacyjną, jest 
także przewodniczącym Rady Nadzorczej BZ WBK Finanse & Leasing, spółki zależnej BZ WBK. 
 
James Murphy – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK 
Od 1991 roku pracuje w Allied Irish Bank. Początkowo był zastępcą, a następnie menedżerem 
jednostki ds. finansowania klientów indywidualnych. Po kilku latach James Murphy przeszedł do pracy 
w Wydziale Centralnych Służb Wsparcia w Pionie Kontroli Finansowej, a w 2001 roku awansował na 
starszego menedżera w tym pionie. James Murphy jest absolwentem Institute of Higher Education in 
Limerick oraz Uniwersytetu Dublińskiego, jest członkiem irlandzkiego Stowarzyszenia Biegłych 
Księgowych. W Zarządzie Banku Zachodniego WBK nadzoruje pracę Pionu Finansów.  
 
Mateusz Morawiecki – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK  
Absolwent historii na Uniwersytecie Wrocławskim, ekonomii i MBA na Akademii Ekonomicznej we 
Wrocławiu, prawa na Uniwersytecie w Bazylei (Szwajcaria) oraz finansowych i menedżerskich studiów 
podyplomowych (Uniwersytet w Hamburgu, Politechnika Wrocławska i Central Connecticut State 
University, USA). W 1995 roku Mateusz Morawiecki odbył staż w Deutsche Bundesbank, a w latach 
1996-97 pracował na Uniwersytecie we Frankfurcie nad Menem. W 1998 roku został zastępcą 
dyrektora Departamentu Negocjacji Akcesyjnych w Komitecie Integracji Europejskiej i był członkiem 
grupy negocjującej przystąpienie Polski do Unii Europejskiej (Bankowość i Finanse). Mateusz 
Morawiecki jest członkiem  Zarządu Banku Zachodniego WBK od 2001 roku (wcześniej w Zarządzie 
Banku Zachodniego).  
 
Justyn Konieczny – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK  
Absolwent Politechniki Poznańskiej. Od 1991 roku pracował w Banku Śląskim jako zastępca dyrektora 
Domu Maklerskiego, a następnie doradcy prezesa Zarządu. W okresie od 1996 do 1997 roku był 
doradcą prezesa Zarządu Wielkopolskiego Banku Kredytowego. W marcu 1997 roku Justyn 
Konieczny został dyrektorem banku kierującym Pionem Bankowości Inwestycyjnej WBK. W latach 
1992-1993 był członkiem Komisji Papierów Wartościowych, od 1991 do 1994 członkiem Rady 
Maklerów Związku Maklerów Papierów Wartościowych, w tym w latach 1992-1993 prezesem Związku 
Maklerów Papierów Wartościowych. Jest wiceprzewodniczącym rad nadzorczych spółek: WBK AIB 
Asset Management, AIB WBK Fund Management, Dom Maklerski WBK oraz przewodniczącym Rady 
Nadzorczej NFI Magna Polonia. 
 
Janusz M. Krawczyk – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK  Absolwent Wydziału 
Mechanicznego Politechniki Krakowskiej, gdzie po studiach był pracownikiem naukowo-
dydaktycznym. Radny Rady Miasta Krakowa pierwszej kadencji (1990-1994), w latach 1990-1992 
członek Zarządu Miasta Krakowa odpowiedzialny za przedsiębiorstwa komunalne. Karierę 
menedżerską w dziedzinie zarządzania zasobami ludzkimi w międzynarodowych korporacjach 
rozpoczął w 1992 roku w Coca Cola Poland; kontynuował w Pepsi Co. w Polsce, a następnie w 
europejskiej centrali tego koncernu w Wiedniu,gdzie był dyrektorem regionalnym. Potem był 
dyrektorem ds. zasobów ludzkich w AHOLD Polska. Odbył liczne szkolenia i staże specjalistyczne w 
zakresie zarządzania zasobami ludzkimi i organizacji pracy zespołów pracowniczych w Polsce i 
zagranicą (w tym w Wielkiej Brytanii, Japonii, Francji, Szwecji, Austrii, Belgii). Od czerwca 2000 roku 
był dyrektorem banku w Banku Zachodnim, we wrześniu 2000 roku został członkiem Zarządu Banku 
Zachodniego, a następnie Banku Zachodniego WBK. Kieruje Pionem Strategicznego Zarządzania 
Zasobami Ludzkimi. 
 
Feliks Szyszkowiak - członek Zarządu Banku Zachodniego WBK   
Absolwent Politechniki Poznańskiej i Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Z Bankiem Zachodnim 
WBK, a wcześniej z Wielkopolskim Bankiem Kredytowym, jest związany od 1990 roku. W latach 1999 
-2001 zarządzał Obszarem IT i Rozwoju Oddziałów WBK, a od 2001 roku kierował – początkowo we 
Wrocławiu, a później w całym banku – Programem B1 wprowadzającym nowy system informatyczny w 
BZWBK. W 2002 roku Feliks Szyszkowiak zarządzał Obszarem Wspierania Sieci Oddziałów BZ WBK 
we Wrocławiu. Obecnie jest członkiem Zarządu BZ WBK, któremu podlega Pion Zarządzania 
Ryzykiem. 
 
Marcin Prell – członek Zarządu Banku Zachodniego WBK  
Urodził się w 1964 roku. Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu, w 
1993 roku zdał egzamin radcowski. Od 1991 roku, był konsultantem prawnym w Biurze Maklerskim 
Banku Staropolskiego SA w Poznaniu. W latach 1992-1993 pełnił tę samą funkcję w spółce Wojtczak 



Investment Ltd., skąd przeszedł do Wielkopolskiego Banku Rolniczego, gdzie był doradcą prezesa 
Zarządu. W listopadzie 1993 roku Marcin Prell podjął pracę w Grupie WBK. Najpierw, w latach 1993-
1994, był radcą Centralnego Biura Maklerskiego WBK, a przez następne trzy lata pełnił funkcję 
zastępcy dyrektora Departamentu Prawnego WBK. Od sierpnia 1994 roku do 2000 roku był także 
prokurentem, dyrektorem Wielkopolskiego Banku Kredytowego. W tym też roku Rada Nadzorcza 
WBK powołała Marcina Prella do Zarządu Wielkopolskiego Banku Kredytowego SA. W 2001 roku był 
członkiem Komitetu Sterującego kierującego fuzją WBK i Banku Zachodniego, a po połączeniu 
banków, czyli od roku 2001, Marcin Prell był dyrektorem banku i kierował Obszarem Prawnym Banku 
Zachodniego WBK. Marcin Prell jest członkiem rad nadzorczych spółek Inter Groclin SA, VI NFI 
Magna Polonia SA, BZWBK AIB Asset Management SA, a w spółce BZWBK Nieruchomości jest 
przewodniczącym Rady Nadzorczej. Wcześniej zasiadał w radach nadzorczych WBK AIB 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, WBK Finanse&Leasing SA, Modus SA oraz FSE Kontakt 
SA. Marcin Prell był sędzią Sądu Giełdowego oraz członkiem Komisji Etyki Związku Banków Polskich. 
Jest członkiem Rady Prawa Bankowego Związku Banków Polskich. Zaliczył kilka kursów 
menadżerskich, w tym w Bazylei w Szwajcarii „Banking in the 21St Century: Creating Value and 
Managing Risk – International Basel Banking School”. 
 
 
Podstawa prawna: 
 §5 ust. 1 pkt 22 rozporządzenia MF z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych 
 
 
 
Current report 29/2006 
 
Bank Zachodni WBK S.A. hereby informs that on 4 April 2006, the Bank’s Supervisory Board 
appointed the Bank’s Management Board for the next term of office in the following composition: 
 
Jacek Kseń – President of the Management Board, 
Michał Gajewski – Member of the Management Board, 
Jacek Marcinowski– Member of the Management Board, 
Declan Flynn– Member of the Management Board, 
James Murphy– Member of the Management Board, 
Mateusz Morawiecki– Member of the Management Board, 
Justyn Konieczny– Member of the Management Board, 
Janusz Krawczyk– Member of the Management Board, 
Feliks Szyszkowiak– Member of the Management Board, 
Marcin Prell– Member of the Management Board. 
 
 
 
Jacek Kseń - President of the Management Board of Bank Zachodni WBK 
A graduate of Poznań School of Economics and Szkoła Główna Planowania i Statystyki (Higher 
School of Planning and Statistics) where he received his Ph.D. for thesis on international financial 
markets. 
Jacek Kseń began his professional career as a financial markets operator in Bank Handlowy. In 1978, 
he moved to France where he initially worked in the Paris Branch of Polska Kasa Opieki S.A. bank, at 
first as vice director of the foreign currency department and as a commercial representative of the 
bank, and then as head of foreign exchange dealers. In 1985, he was appointed head of foreign bonds 
team. Two years later, Jacek Kseń joined Lyonnaise de Banque in Paris, where for the first three 
years he worked as a commercial representative responsible for the Bond Department, and then until 
1990 - as vice director responsible for Lyonnaise de Banque operations in international financial 
markets. In 1990, he moved to Caisse Nationale Credit Agricole, where he worked as an independent 
senior dealer in international futures market and a year later he joined the Bank's top management, 
taking responsibility for the foreign currency cash market. In 1996, Mr. Kseń returned to Poland to 
become President of the Management Board of Wielkopolski Bank Kredytowy. Jacek Kseń headed 
WBK until 2001, i.e. until the bank's merger with Bank Zachodni. Since 13 June 2001, Mr. Jacek Kseń 
has been President of Bank Zachodni WBK 
 



Michał Gajewski – Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK 
A graduate of Faculty of Law at A. Mickiewicz University in Poznań in 1991. Since 1995, he has been 
entered into the register of legal counsels. He began his career with Wielkopolski Bank Kredytowy in 
1992 as a head of a unit in a retail branch, with subsequent stage of his career development leading 
him to the position of Bank Director in charge of Change Management. In the years 1996-1998, he 
was Vice-President of Gliwicki Bank Handlowy. Following the merger of Wielkopolski Bank Kredytowy 
and Bank Zachodni, Mr. Michał Gajewski was appointed Director of Poznań Macroregion. Michał 
Gajewski is a Member of the Management Board of BZ WBK in charge of Customer Relationship and 
Sales Division. 
 
Jacek Marcinowski - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK 
A graduate of Poznań University of Technology. He holds a broker and advisor licenses in the area of 
trading in securities. From 1995, he progressed his career in Wielkopolski Bank Kredytowy, where he 
worked in the Investment Banking Division. In the years 1997-1999, he was Member of the 
Management Board - Managing Director in WBK AIB Asset Management S.A. From April 2001 until 
early 2002, he acted as President of the Management Board of WBK AIB Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych (WBK AIB Investment Fund Corporation). In January 2001, Mr. Jacek Marcinowski 
was appointed to the role of Bank Zachodni WBK Management Board Member in charge of the 
Strategic Development Unit. 
 
 
 
Declan Flynn – Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK  
He has been working in the banking industry for 27 years, mostly in UK Division of AIB. He holds a 
Diploma in management studies and is a member of the British Institute of Management. Declan Flynn 
has been Member of BZWBK Management Board since January 2001 (former Member of WBK 
Management Board). He is in charge of Corporate and Commercial banking. He is also Chairman of 
the Supervisory Board of BZ WBK Finanse & Leasing, BZWBK subsidiary. 
 
 
James Murphy - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK  
He has been working for Allied Irish Bank since 1991. Initially, he was a deputy manager, and then the 
manager of personal customers financing unit. After several years, Mr. Murphy joined Central Support 
Services Department in Financial Audit Division. In 2001, he was promoted to the post of senior 
manager in that division. James Murphy graduated from the Institute of Higher Education in Limerick 
and University College Dublin. He is the member of the Irish Auditor Association. As Member of 
BZWBK Management Board he is in charge of the Finance Division.  
 
Mateusz Morawiecki - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK  
He graduated from Wrocław University with a degree in history, from Wrocław School of Economics 
with a degree in economics and MBA and Basel University (Switzerland) with a degree in law. He also 
completed post-graduate studies in finance and management at Hamburg University, Wrocław 
Technical University and Central Connecticut State University, USA. In 1995, Mr. Mateusz Morawiecki 
held in-house training in Deutsche Bundesbank and in the years 1996-97 he worked at the University 
in Frankfurt am Main. In 1998, he was appointed Deputy Director of the Accession Negotiations in the 
Committee for European Integration and a member of the group negotiating Poland's accession to the 
European Union (Banking and Finance). He has been a Member of Management Board of Bank 
Zachodni WBK since 2001 (former Member of Bank Zachodni Management Board). 
 
 
Justyn Konieczny - A graduate of Poznań University of Technology. In 1991, he began his banking 
career with Bank Śląski where he worked as Deputy Director of the Brokerage House and then as 
Advisor to President of the Management Board. In the period from 1996-1997, he acted as Advisor to 
President of Wielkopolski Bank Kredytowy Management Board. In March 1997, Mr. Justyn Konieczny 
was appointed Bank Director in charge of the Investment Banking Division. In the years 1992-1993 he 
was a member of the Securities Commission and from 1991-1994 - a member of the Board of the 
Securities Brokers Association and from 1992 to 1993, he was President of the Securities Brokers. He 
sits as Vice Chairman on Supervisory Boards of BZ WBK AIB Asset Management, AIB WBK Fund 
Management, Dom Maklerski BZ WBK and as Chairman of NFI Magna Polonia Supervisory Board. 
 



Janusz Krawczyk - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK  
A graduate of Mechanics Faculty at Kraków Technical University, where he worked upon graduation 
as a teacher and researcher. He was a councilman of Kraków City Council of the first term of office 
(1990-1994) and from 1990 to 1992 he acted as member of Kraków City Board responsible for 
municipal enterprises. In 1992, Mr. Krawczyk commenced his career in the area of HR management 
with international corporations, first in Coca Cola Poland, continued it in PepsiCo. Poland and then in 
its European Headquarters in Vienna, where he acted as Regional Director. Afterwards, he worked as 
Human Resources Director in AHOLD Polska. He completed numerous courses and specialist 
internships in the area of human resources management and work organization of work teams in 
Poland and abroad (including Great Britain, Japan, France, Sweden, Austria, and Belgium). 
In June 2000, he was appointed Bank Director in Bank Zachodni. Since September 2000 he has been 
Member of the Management Board of Bank Zachodni and then of Bank Zachodni WBK. He is in 
charge of the Human Resources Management Division. 
 
 
Feliks Szyszkowiak - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK  
A graduate of Poznań University of Technology and Poznań School of Economics. He has been with 
Bank Zachodni WBK, and prior to this with Wielkopolski Bank Kredytowy, since 1990. From 1999 to 
2001, he managed the IT and WBK Branch Development Area, and since 2001 he has managed - 
initially in Wrocław and then across the Bank - B1 Project (implementation of a new IT system across 
the Bank). In 2002, Feliks Szyszkowiak managed the BZWBK Branch Network Support Area in 
Wrocław. At present, he acts as Member of the Management Board in charge of operational risk. 
 
 
 
 
 
 
Marcin Prell - Member of the Management Board of Bank Zachodni WBK 
He was born in 1964. He is a graduate of the Law Faculty at A. Mickiewicz University in Poznań. In 
1993 he passed an examination for the Licensed Legal Advisor. From 1991 to 1992 he acted as a 
Legal Consultant in the Brokerage Office of Bank Staropolski SA in Poznań. In the years 1992-1993, 
he performed the same role in the company Wojtczak Investment Ltd.. Next, he moved to Wielkopolski 
Bank Rolniczy where he was Advisor to President of the Management Board.  
 
In November 1993, Marcin Prell commenced employment with WBK Group. Initially, in the years 1993-
1994 he was a Counselor in the Central Brokerage Office of WBK S.A. and then performed the 
function of the WBK Legal Department Deputy Director. From August 1994 to 2000, he was also a 
commercial representative and Bank Director of Wielkopolski Bank Kredytowy. Also in 2000, the 
Supervisory Board of WBK appointed Marcin Prell Member of Wielkopolski Bank Kredytowy 
Management Board. In 2001, he was a member of the Steering Committee in charge of the merger of 
WBK and Bank Zachodni. Since after the merger of the two banks, i.e. since 2001, Marcin Prell has 
been Bank Director and Head of Bank Zachodni WBK Legal Area.  
 
Marcin Prell sits on Supervisory Boards of the following companies: Inter Groclin SA, VI NFI Magna 
Polonia SA, BZWBK AIB Asset Management S.A. and in the company BZWBK Nieruchomości, he is 
Chairman of the Supervisory Board. Before that, he was a Supervisory Board Member of WBK AIB 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, WBK Finanse&Leasing SA, Modus SA and FSE Kontakt 
SA. 
 
Marcin Prell was a Stock Exchange Court Arbitrator and Member of the Ethics Commission at the 
Polish Banks’ Association. He is also a member of the Banking Law Council at  the Polish Banks’ 
Association. He completed several management courses including “Banking in the 21St Century: 
Creating Value and Managing Risk – International Basel Banking School” in Basel, Switzerland.  
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